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Tämä on ensimmäinen, uudentyyppinen asukas-
lehti, joka on tarkoitettu sekä Soinin kuntalaisille,
että Soinin kesäasukkaille. Kokeilemme kehittää
uutta tapaa viestiä teille ja otamme mielellämme
palautetta ja kehittämisideoita vastaan. 

Teimme hiljattain strategian  päivityksen tueksi
kuntalaiskyselyn, jossa kysyimme soinilaisten
mielipiteitä kunnastamme ja tarjolla olevista
palveluista. Vastauksissa tuli esille, että meillä on
kaunis luonto, mukavat kuntalaiset ja tänne on
helppo asettua. Toiveita esitettiin useammasta
kaupasta, paremmista terveyspalveluista ja
kattavasta työpaikkatarjonnasta. Erityistä kiitosta
saivat päiväkoti, koulu, kirjasto ja monipuoliset
liikuntamahdollisuudet. Meillä ei ole ruuhkia eikä
tarvitse jonoissa seisoa, ei ole innokkaita pysä-
köinninvalvojia, lapsille löytyy päiväkodista tilaa
heti, koulussa on kohtuullisen kokoiset luokat ja
hyvä opetus. Etätyöt onnistuvat Soinista ja
eläkeläisillekin löytyy harrastusryhmiä. Asuntoja on
tarjolla vuokralle tai ostettavaksi. Oletko sinä
kesäsoinilainen koskaan harkinnut muuttavasi
Soiniin, ihan pysyvästi? 

Soiniin lähiaikoina muuttaneet uudet soinilaiset
kutsumme Tervetuloa kuntaan –kahveille 20.8. Tätä
kokeilimme viime vuonna ensimmäisen kerran ja
tapahtuma osoittautui toimivaksi.

Kunnanjohtajan kynästä -
Aurinkoista kesää Soinissa

Tykkään kulkea luonnossa ja Arpaisten patikkareitti
sekä muutkin reitit alkavat vähitellen tulla tutuiksi.
Joko sinä olet kiertänyt kaikki? Reitistöjen
uusimiseen ja korjaamiseen kiinnitetään tänä
vuonna erityistä huomiota. 

Kulttuuripalveluista Soinin kirjasto on yksi suo-
sikeistani. Se on valikoimaltaan monipuolinen
pienen kunnan kirjastoksi, josta voit lainata kirjoja,
elokuvia, musiikkia ja erilaisia harrastusvälineitä.
Kirjastossa on myös usein vaihtuvia näyttelyjä, niin
taidetta kuin käsitöitä. 

Muuta kulttuuri- ja tapahtumatarjontaa edustavat
tänä kesänä Kesäsoinilaisten ilta, jonka järjestää
tällä kertaa Vehun Maa- ja kotitalousseura 23.6.
Vehulla, Soinin yrittäjien kesämarkkinat 18.7.,
soinilaisten muusikoiden ilta 22.8. ja syksyn kruunaa
12.9. perinteinen Arpaisten patikka. Soinin
tapahtumakalenterista soinintapahtumat.fi näet
mitä kaikkea muutakin kylillä tapahtuu. 

Paljon on kaikenlaista tarjolla, vaikka olemmekin
pienessä kunnassa. Siitä kiitos kuuluu aktiivisille
kuntalaisille. Erilaisia palveluja tarjoavia yrityksiä
täällä on runsas valikoima ja nuorten 4H-yritysten
voimin kesäkioskit palvelevat asiakkaita kes-
kustassa ja Kukonkylällä. Soinissa on yritteliäitä ja
talkoohenkisiä ihmisiä sekä hyvä yhteishenki.
Soinissa on hyvä elää, asua ja yrittää. 

Kesäterveisin

Maija Pihlajamäki
kunnanjohtaja, Soini
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http://www.soinintapahtumat.fi/


Hyvää kesää kunnan hallinto-osastolta!

Parin vuoden tauon jälkeen saan tilaisuuden välittää
terveiset kaikille soinilaisille. Edellä mainitut pari
vuotta vierähtivät Etelä-Kaukasuksella, Georgiassa,
siviilikriisinhallintatehtävässä. Yksityiskohtiin mene-
mättä todettakoon, että hallintojärjestelmiä on
monenlaisia ja samoin ”Hyvä hallinto”-käsite voidaan
tulkita eri tavoin.

Kunnan eri toimialoista, hallinto-osasto, ei juurikaan
näy eikä näyttäydy soinilaisille. Yksinkertaistetusti
kyse on tukitoiminnoista ja mahdollistamisesta.
Kunnanvaltuuston ja -hallituksen päätöksenteon
valmistelu ja seuranta on yksi keskeisimmistä
toiminnoista. Talouden suunnittelu ja seuranta sekä
rahaliikenne on toimintojen kulmakiviä.
Suunnitelmallinen taloudenhoito, kulukuri ja
tietoisuus siitä mitä mikin maksaa, ovat kaiken
keskiössä. Näkyvimmät tuotteet ovat vuosittainen
talousarvio ja tilinpäätös, joiden selkeyteen on
panostettu. Mikäli kiinnostaa mitä Soinissa tehdään
ja mihin verovaroja käytetään, suosittelen
tutustumaan.

Ilman osaavaa ja sitoutunutta henkilöstöä ei synny
tulosta. Hallinto-osasto johtaa ja koordinoi myös
henkilöstöhallintoa. Pienet kunnat, Soini muiden
joukossa, ovat keskittäneet ja ulkoistaneet
toimintoja. SOTE-palveluiden ”ulkoistus” toteutui
valtiojohtoisesti, muissa tapauksissa on ollut kyse
synergioista sekä eduista, joita keskittäminen
tarjoaa. Kunnan rooli on muuttunut näiltä osin
palveluntuottajasta omistaja-asiakkaaksi. Työllisyy-
den edistäminen, maaseututoimi, palkka-, talous-,
tietohallinto, ICT- sekä ateriapalvelut, nuorten
työpajatoiminta, etsivä nuorisotyö ja maahanmuutto
ovat joitakin esimerkkejä ulkoistuksista. Vastuita ei
kuitenkaan ole ulkoistettu siksi vaativa asiakkuus on
kuvaava termi osana kunnan edunvalvontaa.
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Geopoliittinen murros kriiseineen on saanut meidät
pohtimaan pärjäämistämme. Kunnan hallinto-osasto
koordinoi kuntamme varautumista. Monenlaisiin
tilanteisiin on varauduttu ja tilanteita on harjoiteltu
eri viranomaisten kanssa. Maantieteellinen
sijaintimme, maaseutumaisuus, omavaraisuus ja
toimiva infrastruktuuri ovat etujamme. Soinilaiset
voivat tältä osin olla levollisin mielin, muistaen
yksilön vastuun ja kotivaran.

Kunta mahdollistaa myös asumisen. Asuntoja löytyy
moneen tarpeeseen ja tilanteeseen. Jatkuvalla
kunnossapidolla ja tarvittavalla peruskorjauksella,
asuntokanta pidetään kilpailukykyisenä ja
kustannustehokkaana.

Montako henkilöä hallinnon toimialalla näitä
toimintoja ylläpitää ja kehittää? Laskennallisesti
hallinto-osastolla työskentelee neljä ja puoli
henkilöä. Hyvä hallinto toteutuu asenteella ja
laadulla.

HALLINTO-OSASTON TERVEISIÄ
Jari Salonen, hallintojohtaja

ASUKASLEHTI JA
UUTISKIRJE! 
Soinissa kokeillaan tänä vuonna paitsi kädessäsi
olevaa asukaslehteä viestinnän keinona, myös
sähköistä uutiskirjettä. Asukaslehti pyritään nyt
ensimmäisenä vuonna tekemään kaksi kertaa,
näin kesän alussa 1.6. ja uudelleen marraskuussa. 

Uutiskirjeitä on lähdössä tilaajille tarpeen
mukaan, mutta maksimissaan kerran kuukau-
dessa. Uutiskirjeen voit tilata omaan sähköpostiisi
Soinin kunnan verkkosivuilla, tilaamaan pääset
myös suoraan tämän qr-koodin kautta.  www.soini.fi
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Soinin oma uima-allas on suljettuna
31.12.2026 asti, mutta uintiedut
jatkuvat lähikunnissa (Alavus, Ähtäri
ja Alajärvi) uintiedun avulla (lisätietoa
kunnan verkkosivuilla). 

Ajankohtaiset uutiset sekä lisätiedot
palveluista ja tapahtumista löydät
helposti: 

kunnan verkkosivuilta
www.soini.fi  
somesta (Facebook ja Instagram)
tapahtumakalenterista
www.soinintapahtumat.fi 
kunnan matkailusivuilta
www.visitsoini.fi

Ota nämä kanavat haltuun niin pysyt
mukana siinä, mitä Soinissa tapahtuu. 

Soinissa on tarjolla maksutonta
elintapaohjausta soinilaiselle, joka
kaipaa tukea liikkumisen aloittami-
seen, arjen jaksamiseen tai hyvin-
voinnin vahvistamiseen. Ota yhteyttä
Soinin sosiaali- tai terveysasemalle
tai Soinin hyvinvointikoordinaattoriin.

Olitpa sitten vakituinen asukas tai kesäsoinilainen, Soinissa liikkuminen on
helppoa, monipuolista ja usein täysin maksutonta. Tarjolla on monipuolisia
liikuntapaikkoja, palveluita ja mahdollisuuksia, joista jokainen voi löytää itselleen
sopivan tavan lisätä liikettä ja hyvinvointia arkeensa. Soinista löytyy keskus-
urheilukenttä, tenniskenttä sekä yhtenäiskoululta nurmi- ja pallokenttä,
frisbeegolfrata ja Vuorenmaasta kuntoportaat. Voit kokeilla vaikka skeittailua
pumptrack-radalla ja skeittiparkissa tai haastaa kaverisi jalkapallobiljardiin,
pallot saat lainattua kirjastosta. Pallot ja ohjeet lainaukseen löytyvät kirjaston
tuulikaapista.

Suurin osa liikuntapaikoista on kesällä vapaassa käytössä, joten voit lähteä
liikkeelle juuri silloin kun sinulle sopii. Välineitä liikkumiseen voit vuokrata mm.
kirjastolta ja yhdistyksiltä. Kirjastolla on monipuolinen valikoima välineitä kuten
rantalentopallo, katukoripallo, frisbeegolf -kiekkoja, käsipainoja, kahvakuulia,
hulavanteita jne. Kuntorata ulkoliikuntaan löytyy Soinin keskustasta. Soinin
upeassa luonnossa on useita houkuttelevia retkeilyreittejä, joista osa soveltuu
myös maastopyöräilyyn. Kuntosalikortin voi ladata kesällä kirjastossa. 

Nauti liikkeestä ulkona – mahdollisuuksia on joka lähtöön!

Tenniskentän pinta on uusittu kevään
aikana! Ajanvaraus tenniskentälle on
myös uudistunut, käytössä on nyt
sähköinen ajanvarauskalenteri. Ohjeet
ajanvaraukseen löytyvät kunnan
verkkosivuilta sekä kentän laidalta,
joten pelaamaan pääsee helposti. 

HYVINVOINTI- JA LIIKUNTAPALVELUISSA
AJANKOHTAISTA

LIIKKEELLE SOINISSA - KESÄLLÄ ON
IHANA LIIKKUA ULKONA!

Hyvinvointipalvelut auttaa
mielellään kysymyksissä
liikuntaan ja hyvinvointiin
liittyen – ole matalalla
kynnyksellä meihin
yhteydessä. Tervetuloa
liikkumaan ja voimaan hyvin
Soinissa!

SOININ
HYVINVOINTI-
PALVELUT

Erityisryhmille on Soinissa käytössä
erityisryhmien kuntosalikortti helpot-
tamaan liikkeelle lähtöä. 

Lisätietoa näistä kaikista palveluista ja
hakeutumisesta elintapaohjaukseen
löydät verkkosivuiltamme
www.soini.fi.

http://www.soini.fi/
http://www.soinintapahtumat.fi/


Tillikanrannan kesäkioski
Kukonkylässä
Ähtärintien varressa Soinissa sijait-
see Kukonkylän kyläyhdistyksen
kesäkioski sekä monipuolinen uima-
ranta. Tänäkin vuonna osan kesää
kioskia pitävät nuoret 4H -yrittäjät.
Tillikanrannan kioski on avoinna aina
keskiviikkoisin sekä perjantaista
sunnuntaihin klo 14-20. Kioskilla
myydään mm. jäätelöä, virvoitus-
juomia, tuoreita leivonnaisia, kahvia ja
karkkia. Kukonkylän kioskille kan-
nattaa suunnata sillä kioskin yhtey-
dessä on kirkasvetinen uimaranta,
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Soinista löytyy hienot ja monipuoliset retkeilyreitit, joille kannattaa ehdottomasti
suunnata nauttimaan kesäisestä luonnosta. Eri mittaisia reittejä löytyy koko
perheen patikointiin, esteettömiä reittejä heille, joilla on haasteita liikkumisessa
sekä vaativampia ja pidempiä reittejä aktiivisimmille harrastajille. Lyhin, täysin
esteetön Soinin esteetön luontopolku on n. 200m pitkä, pääosin lankkupolku,
joka johtaa kauniille Kaihiharjun esteettömälle laavulle ja tulipaikalle. 

Näppäriä noin 7-8 km reittejä ovat esimerkiksi Hermanninlenkki, Kunin-
kaanpuisto ja Kuninkaanpolku, jotka sopivat mainiosti päiväretkeilyyn. Reiteistä
ehkä tunnetuin ja myös pisin on Arpaisten reitti, joka kokonaisuudessaan kulkee
noin 50 km matkan Soinista Ähtäriin saakka. Suurin piirten puolessa välin reittiä
on perinteikäs Arpaisten kämppä, joka toimii päivätupana, mutta usein kämpällä
tapaa myös yön yli retkeilijöitä teltan tai kesällä riippumaton kanssa. Arpaisen
kämpällä on myös tunnelmallinen sauna retkeilijöiden käytössä. Uusin reitti on
Alasen patikkapolku, jonka varrella voi ihastella Reijo Kivijärven kuvituksia.

Useimmat reitit karttoineen löytyvät myös Outdoor Active -sovelluksesta sekä
Visit Soini -sivustolta. Retkeilyreittioppaita löytyy mm. Soinin kirjastosta.

 Ajankohtaista retkeilyreiteillä kesällä 2026
Kuninkaanpuiston reitillä on uusittu kevään aikana pitkospuita. 
Kuninkaanpolku sai Ähtävänjokirahastosta avustusta reitin kehittämiseen ja
kunnostamiseen. Kunnostushanke on  lähtenyt käyntiin alkukesästä ja reitti on
tällä hetkellä osittain vailla esimerkiksi riittäviä opasteita. Jos lähdet
Kuninkaanpolulle, parasta on kulkea Vuorenmaan suunnasta kohti
Möksyntietä. 
Arpaisen reitin osuudella Lauttosesta Kaihiharjuun on odotettavissa
parannustöitä kesän aikana. Soinin kunnan osallistuvan budjetoinnin
äänestyksen voitti patikkareitin kunnostus tältä osuudelta.

SOININ UIMARANNAT JA RETKEILYREITIT

ulkokuntosali, beach volley -kenttä ja
kota makkaranpaistoa varten. Lisäksi
kioskilta voi vuokrata sup-lautaa ja
läskipyöriä. Kesä- ja heinäkuussa
kioskin 4H-yrittäjinä toimivat Aliina,
Amanda, Niilo, Tatu, Sanni ja Elisabet.
Nuorten yrittäjien jälkeen kioskia
pidetään samoilla aukioloajoilla
talkoovoimin. 

Tervetuloa Tillikanrantaan!

Soinin uimarannat
kutsuvat kesällä!
Soinissa on useampi viihtyisä, kylien
ylläpitämä uimaranta, joilla on lep-
poisaa viettää kesäpäivää. Soinin
keskustan läheltä löytyy Lauttonen,
Laasalassa on Alasen ranta, Kukon-
kylässä Tillikanranta, Parviaisessa
Iiroonjärvi ja Hankajärvellä Hanka-
ranta. 

PIENIÄ 
MUISTOJA
SOINISTA
Kaipaatko itsellesi tai ystävällesi
pientä matkamuistoa? Pieni valikoima
Soini -tuotteita on myynnissä kirjas-
tossa kirjaston palveluaikoina. Soini-
laisille opiskelijoille veloituksetta
Soini-kangasmerkit!

www.visitsoini.fiLisää tekemistä ja Soinin käyntikohteita:

Uimarannalla sijaitsee kaikkien va-
paassa käytössä olevat kota, laavu,
uimakopit, wc-rakennus, keinut sekä
kyläseuran saunarakennus. Oman
saunavuorosi voit varata ympäri
vuoden kylän nettisivulta. Lisää tietoa
löydät osoitteesta laasalankyla.epk.fi.
Alasen uimarannalla sijaitsee myös
hyppylautta, joka on ankkuroitu 50 m
päähän rannasta. Lautan ympärillä on
4,5-6,3 m vettä. 

Alasen uimaranta
Laasalassa

http://laasalankyla.epk.fi/
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Soinin kunnan tekninen toimi vastaa monista arjessa aivan
keskeisistä palveluista, jotka usein huomataan vasta silloin,
kun ne eivät toimi. Kesän aikana tekninen toimi huolehtii
siitä, että kunnan kiinteistöt, tiet, vesihuolto ja yleiset alueet
palvelevat kuntalaisia turvallisesti ja luotettavasti myös
loma-aikana.

Kesä on tekniselle toimelle vuoden vilkkainta työaikaa.
Talven jäljiltä tehdään katujen, kevyen liikenteen väylien ja
yleisten alueiden kunnostustöitä, paikataan vaurioita ja
huolehditaan liikenneturvallisuudesta. Samalla hoidetaan
viheralueita, puistoja ja liikuntapaikkoja, jotta ne ovat
kuntalaisten käytössä koko kesäkauden ajan. Ulkoilu- ja
liikuntapaikat ovat monille tärkeitä ajanviettopaikkoja, ja
niiden kunnossapitoon panostetaan myös pienessä
kunnassa.

Kunnan kiinteistöissä kesä on luontevaa aikaa tehdä
huolto-, korjaus- ja kunnostustöitä. Yhtenäiskoulun ja
päiväkotien tiloissa tehdään tarpeen mukaan pinta-
remontteja ja teknisiä huoltoja, jotta tilat ovat turvallisia ja
tarkoituksenmukaisia uuden toimintakauden alkaessa.
Samalla huolehditaan kunnan vuokra-asuntokannasta ja
muista käytössä olevista rakennuksista resurssien
puitteissa.

Vesi- ja viemärilaitoksen osalta kesään kuuluu verkostojen
tarkastuksia ja kunnossapitoa ja laajennusta. Talousveden
laatuun ja vedenjakelun toimintavarmuuteen kiinnitetään
erityistä huomiota vuoden jokaisena päivänä.
Viemäriverkostossa tehdään ajoittain savutuskokeita,
joiden avulla voidaan paikantaa vuotoja ja virheellisiä
liitoksia.

TEKNINEN TOIMI RAKENTAA
SUJUVAA ARKEA – TÖITÄ
TEHDÄÄN LÄPI KESÄN

Nämä toimenpiteet ovat tärkeä osa verkoston pitkäjänteistä
kunnossapitoa ja ympäristönsuojelua, vaikka ne saattavat
hetkellisesti herättää kysymyksiä asukkaissa. Tekninen
toimi vastaa myös rakennusvalvonnasta ja ympä-
ristötehtävistä, jotka kesäaikaan korostuvat lupa-
hakemusten ja rakentamisen aktiivisuuden lisääntyessä.

Rakentajia ja kiinteistönomistajia neuvotaan lupa-
prosesseissa ja ohjataan noudattamaan voimassa olevia
määräyksiä. Tavoitteena on sujuva asiointi ja turvallinen,
viihtyisä elinympäristö koko kunnassa.

Kunnan kiinteistöjen ja yleisten alueiden hoito,
katuvalaistus, sekä erilaiset pienemmät tekniset tehtävät
muodostavat kokonaisuuden, joka vaatii jatkuvaa
suunnittelua ja priorisointia. Pienessä kunnassa resurssit
ovat rajalliset, mutta yhteistyöllä ja huolellisella valmistelulla
asiat saadaan eteenpäin hallitusti. Tekninen toimi tekee
tiivistä yhteistyötä kunnan muiden toimialojen sekä
yhteistyökumppaneiden kanssa, jotta palvelut toimivat
mahdollisimman joustavasti.

Kaavoituksessa Yrityslaakson teollisuusalueelle on
valmistumassa laajennettu asemakaava joka tarjoaa yli 16
ha uutta aluetta teollisuuden tarpeisiin. Hankajärven, Iso-
Punsan ja Limajärven alueelle on loppuvuoden aikana
valmistumassa rantaosayleiskaavan päivitys joka tuo alueen
maanomistajille lisää rakennusoikeutta sekä selkeyttää
nykyisiä rakennusmääräyksiä.

Risto Rinne, tekninen johtaja

Hankajärven vesiensuojeluyhdistys on toiminut vuodesta
2018 lähtien Hankajärven tilan parantamiseksi ja vesistön
kuormituksen vähentämiseksi. Järven haasteina ovat
matala vedenkorkeus, humuspitoiset valumat sekä rehevöi-
tyminen, jotka ovat ilmastonmuutoksen myötä korostuneet
entisestään.

Vuosina 2023–2025 toteutetussa Hankajärvi puhtaam-
maksi -hankkeessa laadittiin asiantuntijan toimesta
pohjapatosuunnitelma Hankakoskeen. Suunniteltu, 20 cm
patokorkeus auttaisi nostamaan järven vedenkorkeutta
erityisesti kuivina kausina ja hillitsisi veden samentumista,
rehevöitymistä ja happikadon riskiä. Padon vaikutukset on
arvioitu jokaisen rantakiinteistön osalta, ja mahdollisiin
haittoihin on laadittu lieventämissuunnitelmat. Hankkeen
aikana toteutettiin myös Iironjoen purku-uoman ruoppaus,
jolla virtausta ohjattiin pois rannoilta.

Työn yhteydessä todettiin uomaan kertyneen runsaasti
humusta, jonka hallinta on jatkossa yksi keskeisimmistä
haasteista. Suunnitellun kosteikon toteutus siirtyi myö-
hempään ajankohtaan rahoituksen puutteen vuoksi. Kevään
2026 vähälumisuus näkyy Hankajärvellä poikkeuk-sellisen
matalana vedenkorkeutena. Tilanne herättää huolta, sillä
edessä voi olla jälleen kuiva kesä. Ilmastonmuutoksen
myötä vastaavat tilanteet yleistyvät erityisesti matalissa
latvavesissä, mikä korostaa veden pidättämiseen tähtää-
vien ratkaisujen merkitystä.

Seuraavaksi yhdistys etenee pohjapadon toteutuksen
valmistelussa. Rakentaminen edellyttää rahoituksen varmis-
tamista sekä aluehallintoviraston lupaa. Ranta-asukkaiden
kirjallisia mielipiteitä padon rakentamisesta kerätään par-
haillaan, ja vastauksia toivotaan kaikilta. Soinin kunta on
tukenut Hankajärven kunnostustyötä avustuksin, ja kesällä
2025 järvellä toteutettiin  talkoovoimin niittotapahtuma.

Hankajärven vesiensuojeluyhdistys  – työtä vesistöjen kunnostamiseksi
Reino Määttä, puheenjohtaja
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Marika Ploom, Laulumaan päiväkoti

KIRJASTO TARJOAA MONIPUOLISTA PALVELUA

Kevät tuli aikaisin tänä vuonna, ja nyt asukaslehden
ilmestyessä ollaan ehditty jo alkukesään. Kuluneena
vuonna kirjastossa on tapahtunut monenlaista: olemme
tehneet yhteistyötä lukuvuosien aikana koulun ja
päiväkodin kanssa, meillä on ollut kirjailijavierailuja ym.
tapahtumia, kirjastossa ovat kokoontuneet luku-, runo-
ja käsityöpiirit, ja olemme olleet mukana erilaisissa
hankkeissa. Hankkeista voisi mainita erityisesti Soinin
pienimmät lukutoukat –hankkeen, mikä piristi kirjaston,
päiväkodin ja alkuopetuksen yhteistyötä. Lukutaidon
merkityksestä puhutaan nykyään paljon, ja kirjasto pyrkii
parhaansa mukaan olemaan mukana lukutaitotyössä.
Lukutaitotyötä tehdään esim. satutuntien muodossa, ja
koululuokat käyvät säännöllisesti kirjastossa lukukausien
aikana.

Mahdollisista aukioloaikojen muutoksista ja tapahtumista
ilmoitamme verkkosivuilla, sosiaalisessa mediassa ja
kirjaston ovessa, sekä Soinin tapahtumakalenterissa.
Kirjaston infonäytöllä pyörii myös tietoa tapahtumista.

Kesän lukukampanja on tänä vuonna nimeltään
Lukuloikka. Kampanja toteutetaan ajalla 1.6.-31.8., ja
siinä edetään lukupolkua pitkin keräämällä luku-
minuutteja. Lukuloikka on suunnattu kaikenikäisille, ja
lisätietoa kampanjasta saat kirjaston henkilökunnalta.
Perinteisten kirjojen, äänikirjojen ja elokuvien lisäksi
kirjasto tarjoaa myös e-aineistoja. Soinilaisilla on
käytettävissä vuonna 2024 avattu valtakunnallinen E-
kirjasto, jonka käytöstä voi tarvittaessa kysyä neuvoa
kirjaston henkilökunnalta. Kesää ajatellen aineisto-
valikoimasta voisi nostaa esiin myös lautapelit, joita
löytyy niin lapsille kuin aikuisille.

Kirjaston ja kulttuurin kesän ja syksyn tapahtumista ovat
tällä hetkellä tiedossa kirjaston näyttelytilassa
järjestettävät näyttelyt ja uuden vaivaisakka-maalauksen
julkistaminen 5.6. klo 13 Kruunupuistossa, joten muista
tapahtumista kannattaa seurata ilmoittelua. Ajatuksena
on saada esim. jokin kirjailijavieras Soiniin loppukesällä
tai syksyllä. Kirjasto on mukana alueelliisesa lukemaan
innostamishankkeessa, jonka puitteissa tulemme
järjestämään toimintaa myös aikuisille.

Kirjaston aukioloajat ovat
kesän ajan ennallaan: 
henkilökunta on paikalla 
ma, ke ja pe klo 10-16
ti ja to klo 13-19. 

Omatoimiluvalla 
ma-su klo 7-21 asiointi
tapahtuu itsenäisesti. 

Täällä meihin uskotaan ja
kulkuamme tuetaan , 

aina meitä kuunnellaan ,
yhdessä myös nauretaan .

Paikka lämmin ja turvallinen 
on päiväkoti lapsien .

Etkö vielä usko mua, 
suhun tahdon tutustua.

Toivon että pian kohdataan ,
juosten halki pihamaan .

 Meillä mielikuvitus saa siivet !

Kerron sulle salaisuuden , 
jos annat siihen tilaisuuden .
Keskellä luonnon vihreyden , 

ääressä metsien ja järvien 
on paikka salainen ,
päiväkoti lapsien .

On siellä aina mahdollisuus,
onnistua ja oppia taito uus.
Yhdessä kanssa kaverien 
on kulku aina iloinen ,

ei siellä suru astu puseroon ,
 kun käpertyy aikuisen kainaloon .

Tervehdys Laulumaasta!

Suvi Hokkanen, kirjastonjohtaja
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Soinissa tapahtuu pieneksi kunnaksi paljon! Paras lähde tapahtumatietoihin on Soinin oma tapahtumakalenteri, joka löytyy
osoitteesta www.soinintapahtumat.fi. Samasta osoitteesta löytyy myös Soinin harrastuskalenteri, jossa on listattuna
erilaisia säännöllisiä harrastusmahdollisuuksia ja josta voi vaikka hakea itselleen vinkkiä uudesta harrastuksesta.Tämä
tapahtumalistaus on kerätty toukokuun alussa, joten tarkista lisätiedot tapahtumakalenterista tai suoraan järjestäjiltä.

SOININ TAPAHTUMIA KESÄ 2026

Anu Heinänen-Keski-Kuhan
taidemyyntinäyttely kirjastossa

Kuninkaanpolku kuntoon

Hippo Cup -kisat urheilukentällä

Vaivaisakkamaalaus Kruunupuistossa

Kirkkomaan Sankarihautojen esittely

Uimakauden avajaiset Alasella &
Hautakylän kirppisralli (Avoimet kylät)

Soinillinen & Mozart Mozart, Vehu

Soinin eläkeyhdistyksen pelipäivä   

Kesäsoinilaisten ilta Vehutalolla

Kunniakierros urheilukentällä

1.-30.6.

2.6. klo 16

2.6. klo 18

5.6. klo 13

7.6. klo 11.45 

13.6. klo 12 -20
13.6. klo 11-17

14.6. klo 16

16.6. kl0 12- 14

23.6. klo 16-19

23.6. klo 18

P9 jalkapalloturnaus urheilukentällä
Taitorata SOPS:n jalkapalloharkoissa
Jalkapallobiljarditurnaus
SOPS Myyjäiset liikekeskuksella
Katusählyturnaus
Pelireissu Seinäjoelle
Lapset vs. aikuiset -jalkapallopeli

27.6. klo 12-
29.6. klo 17.15
1.7. klo 17.30-21
2.7. klo 10-13
3.7.
4.7.
5.7.klo 17.30

Eva-Riitta Turpelan ja Raija
Pohjoismäen taidenäyttely kirjastossa

Riparilaulujen ilta Lauttosen
leirikeskuksessa

Kunkku-leiri Hautakylällä

Suomalaisen laulun ja runon ilta,
Iiroonrannan Puuhissa

Soinin eläkeliiton tonkkumin ja mölkyn
mestaruuskisat Yhteistalolla

Latoseurat

Suomenselän kisat urheilukentällä

Pirttimäen mökkiseurat

MLL:n heinäkuun piknik Lauttosella 

Hippo Cup urheilukentällä

Soinin Yrittäjien kesämarkkinat

Hippo-ottelut urheilukentällä

Piirrustus- ja maalausleiri Iiroon
maatilalla

Puuhi-juuret 2026,
Marginaalimusiikin festivaali,
Iiroonrannan Puuhissa

Koko perheen kyläjuhlat Laasalassa

Hippo Cup urheilukentällä

Eläkeliiton E-P:n piirin tonkkumin PM-
kisat

Latoseurat 

Maastojuoksukisat kuntoradalla

MLL:n Isot Koneet -tapahtuma

Uusien soinilaisten kahvit 

Soinilaisten muusikoiden ilta

Katujuoksukisat

Marko Maunukselan konsertti Vehulla

1.8. klo 18

4.8. klo 18

5.8. klo 10-15

7.8. klo 18-20

11.8 klo 18

15.8.

20.8.

22.8. klo 18

25.8. klo 18

30.8. klo 15

1.-31.7.

2.7. klo 18-
19.30

2.-5.7.

3.7. klo 19 ja
5.7. klo 13 & 19

7.7. klo 12-14

7.7.klo 18-20

9.7. klo 17.30

9.7. klo 18-20

14.7. klo 14

14.7. klo 18

18.7. klo 10-14

26.7.

27.-29.7.

31.7. klo 17-23

KESÄKUU

HEINÄKUU

ELOKUU

Vuosi 2026 on SoPSin 20. toimintavuosi. Suomen Palloliiton sarjoihin
on ilmoitettu kaksi joukkuetta, P11 ja P9. Joukkueet koostuvat 2014-
2019 syntyneistä lapsista. Kotiturnauksiin toivotaan runsaasti
kannustajia. Turnausten aikana urheilukentällä palvelee SoPSin
kioski. Pienemmille palloilijoille starttaa kesäkuulla Pallokoulu, johon
ovat tervetulleita 2020 syntyneet ja sitä nuoremmat lapset.
Suunnitteilla on myös höntsäfutis, joka on tarkoitettu kaikille 2013
syntyneistä ylöspäin. 

SOININ PALLOSEURAN KESÄ 2026

SOPS-VIIKKO

12.9.2026

Tekemistä Soinissa löytyy niin
tapahtumakalenterista kuin 

Visit Soini -sivustolta!
Tapahtumakalenterissa myös mm. 

Vauhti-Matin ratsutilan kesän
 heppaleirit ja vaellukset. 

Visit Soini -sivulta käyntikohteet!
Oletko jo vieraillut

Kuninkaantuvalla ja Reijo
Kivijärven taideateljeessa? 

www.eramaanlumo.fi
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